quarta-feira, 16 de março de 2016  |  Ano V - Edição nº 00060 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Inexigibilidade

RESUMO DE EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02-A/2016 – INEXIBILIDADE DE
LICITAÇÃO: 02/2016;  CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA / BAHIA;
CONTRATADA: TIAGO  DA  SILVA  SOARES CPF 025.695.836‐10; OBJETO: CONTRATO DE
FORNECIMENTO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA JURÍDICA DURANTE O
EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2016; VALOR: R$. 50.270,00 (cinquenta mil, duzentos e setenta
reais), VERBA: 33.90.35.00 – Serviços de Consultoria; ASSINATURA: 01/02/2016; FUNDAMENTO
LEGAL: Art. 25, inciso II, c/c o Art. 13, inciso III da Lei nº 8.666/93.

RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO

Nº DO CONTRATO: 03/2016; INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO: 03/2016;  CONTRATANTE: CÂMARA
MUNICIPAL DE CANARANA / BAHIA; CONTRATADA: TIAGO  DA  SILVA  SOARES CPF 025.695.836‐

10; OBJETO: CONTRATO DE FORNECIMENTO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA
JURÍDICA DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2016; VALOR: R$ 50.270,00 (cinquenta mil,
duzentos e setenta reais), VERBA: 33.90.35.00 – Serviços de Consultoria; ASSINATURA: 01/02/2016;
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso II, c/c o Art. 13, inciso III da Lei nº 8.666/93.

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5824A04D984420A48F40A19BD6F6B754

		2016-03-16T17:38:25-0300